
ZARZĄDZENIE NR 37/15
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 19 października 2015 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą

Na podstawie § 12 ust. 2 zarządzenia nr 76/09 Wójta Gminy Gródek z dnia 19 czerwca 2009 r. w sprawie 
służby przygotowawczej w Urzędzie Gminy Gródek zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z ukończeniem służby przygotowawczej przez Panią Katarzynę Anchimowicz, 
zatrudnioną w Urzędzie Gminy Gródek na stanowisku Podinspektora do spraw kadrowych i działalności 
gospodarczej, powołuję Komisję Egzaminacyjną dla przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą, w składzie:

1) Lilia Waraksa - Sekretarz Gminy;

2) Joanna Kunikowska - Zastępca Skarbnika Gminy;

3) Katarzyna Matowicka - Podinspektor ds. obsługi Rady Gminy, samorządu mieaszkańców oraz do spraw 
Unii Europejskiej i zamówień publicznych.

§ 2. Komisja Egzaminacyjna przeprowadzi egzamin w dniu 23 października 2015 r. o godz. 9,00 
w siedzibie Urzędu Gminy Gródek, zgodnie z zasadami określonymi w § 13 i 14 zarządzenia nr 76/09 Wójta 
Gminy Gródek z dnia 19 czerwca 2009 r. w sprawie służby przygotowawczej w Urzędzie Gminy Gródek.

§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia  powierzam członkom Komisji Egzaminacyjnej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 6DD6F55F-A40C-407B-8614-B179A7E4E2D5. Podpisany Strona 1




